
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ミラビリー・カロフィラ

メリア

神官

11

0

繁茂する生命

女 2→3→4

告白されたことがある
規律に厳しい環境で育った
濡れ衣を着せられたことがある

8

8

13

6 20 34 + 2 6

6 3 17 2

6 9 23 3

15 22 45 7

5 20 38 6

2 30 2 47 7

ファイター

プリースト/月神シーン

フェアリーテイマー

レンジャー

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

7

10

1

7

2

1

1

11

タフネス

治癒適性

不屈

魔法拡大/数

かばう

ガーディアン

頑強

武器習熟A/スピア

超頑強

2122

2122

2123

1-289

1-285

1-279

1-279

1-281

2-228

交易共通語

魔動機文明語

妖精語

ソレイユ語

○ ○

○ ○

○

○

キャッツアイ

ビートルスキン

サモン・スモールアニマル

以心伝心

騎獣強化

高所攻撃

チャージ

人馬一体

特殊能力解放

姿勢堅持

限界駆動

超高所攻撃

バランス

特殊能力完全解放

バークメイル

7 13 9 10

0

0

0

栄光なき防弾加工のドントレシアの堅忍鎧

冠綿詰めの悪臭放つマナタイト加工の定まらないフレックスグリップ強化のアステリアの守り

20

7

9

7

5

12ファイター

醜悪なセレスティアルランス・カスタム 1H騎 18 1 14 10 13 38

3 17 51 9 12 125

17/× 0 18 20 82

神聖魔法

妖精魔法

10

1

17

7

聖王の冠

狩人の目

聖印

ラル=ヴェイネの魔宝帯

ディスプレイサー・ガジェット

正しき信念のリング

グリーンベルト

ラル=ヴェイネのダウンルッカ―

ラル=ヴェイネの肩掛け

ラル＝ヴェイネの金鎖

野伏のセービングマント

草原の友の宗匠の腕輪

半額買取

シーン神殿の元神殿騎士。神に使える身として修業に励んでいたが、ある日他の神殿から来た司祭に一目惚れされ、言い寄られる。
断ったもののあまりにしつこかったので思わず突き飛ばしてしまったところ激昂され、謂れのない罪を着せられて神殿から追放されかけた。
特に追放されることはなかったが、今まで神殿内しか知らなかったのでせっかくだから色々世界を見たいと思って冒険者になった。
ド－デン地方のオルフィード湖国出身。神殿の人達との仲は経緯を知っていることもあって今でも良好であり、時々手紙のやりとりをしてい
る。ほとぼりが冷めるまではド－デンから離れた方がいいと勧められたこともあり、南に流れて現在はブルライト地方で活動している。

7月12日生まれ

一般技能
コック4



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ミラビリー・カロフィラ

冒険者セット

保存食(1週間)

着替えセット

ブランクプレート

リペアテープⅡ

魔晶石(3点分)

ペン

羊皮紙x4

インク

ロッセリーニの魔導筆

ロッセリーニの印形絵具x2

妖精亭印のメイド服

シンボリックロアの受益者のシンボルの

カニ料理のレシピ本

カニ料理のレシピの写本

食料品

ジャンの童話x5

貰い物

アンスリウムの鉢植え

KAWAII戦いの写真

ジョン謹製のKAWAIIアイドル衣装

ジョン謹製のKAWAIIゴスロリ衣装

熱狂の酒

ビクスバイトの耳飾り

魔香草x2

『赤花姫』

魔香のパイプ

騎獣契約スフィア/高性能魔道バイク

魔道バイク収納スフィア

サイドブレード

レストアキットx2

カードシューター

マテリアルカード緑Sx2

絆の陽光の魔符（+2）x2

絆の月光の魔符（+2）x2

小太陽の石Ⅰ

ウェポンホルダー

騎獣専有スフィア/スカイバイク

マナタイトホーン

ロッセリーニの調声器

女神のヴェール

勇者の証体

ひらめき眼鏡

マナカートリッジXXI

決死の鉢巻き

スマルティエの剛力の腕輪

絆の月光の魔符（+3）

月光の魔符（+2）

絆の陽光の魔符（+3）x2

勇者の証：心

騎獣契約証：ドルフィン

野伏の白熊のマント

黄金蜜の雫

古びた聖印

37921

古モルガナンシン戦域魔導術入門

戦域魔導術アンナマリーア取得

ロッセリーニの魔導筆購入

ロッセリーニの調声器購入

戦域魔導術ベロニカ取得

マナカートリッジXXI

スホルテン騎乗戦技入門

イーヴァル狂闘術入門

冒険者ランク

ダガー

レイピア

50

20

20

50

50

50

20

30

50

100

50

20

30

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

300

300

300

300

300

300

300

300

300

50

1172 6352
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ミラビリー・カロフィラ

37921

ブロードソード

グレートソード

ナルザラント柔盾活用術

ストップ&スタッガー取得

プランドリポスト取得

アビスシャード×3

アビスシャード×3

アビスシャード×3

アビスシャード×3

50

50

100

20

5

100

15

50

1172 6352

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

